



Kapitel	Viktigaste ändringar
1 Ledningen av välfärdsområdet	Främst texttillägg som tagits med efter jämförelse med modellstadgan (Hyvil våren 2023). Välfärdsområdesstyrelsens ordförande kan genom beslut av fullmäktige vara förtroendevald på deltid.
2 Språkliga rättigheter	Ändrat medlemmar till invånare (i enlighet med Hyvils modellstadga)
3 Välfärdsområdets organ	Antal medlemmar ändrats i en del sektioner/nämnder. En sektion har tagits bort
4 Organens uppgifter och befogenhetsfördelning	Tillägg i fullmäktiges och styrelsens uppgifter, bl.a. från sektionen för intern kontroll till styrelsen. Behörighetsstadgan föreslås godkännas i personalsektionen, en ny språkkunskapsstadga istället till fullmäktige. En del operativa ärenden i personalsektionen föreslås delegeras till professionsdirektörer eller närchefer
5 Påverkansorgan	Klientråd föreslås ändras till en invånarpanel
6 Personalorganisationen och tjänsteinnehavarnas befogenheter	Bättre beskrivning av personalorganisationen och ledande tjänsteinnehavarnas uppgifter. Resursdirektör -> Professionsdirektör.
7 Befogenheter i personalfrågor	Förenklingar av texter, mer delegering till närchefer och anställande myndighet
8 Avtalsstyrning	Främst texttillägg och preciseringar som tagits med efter jämförelse med modellstadgan (Hyvil våren 2023).
9 Organisering av informations- och dokumentförvaltningen	Främst texttillägg och preciseringar som tagits med efter jämförelse med modellstadgan (Hyvil våren 2023).
10 Avgivande av utlåtanden i välfärdsområdet	Endast mindre korrigeringar, preciseringar och tillägg

11 Mottagande av bevislig delgivning	Tillägg att också ledande juristen kan ta emot
12 Namnteckningsrätt och undertecknande av handlingar för välfärdsområdet	Endast mindre korrigeringar, preciseringar och tillägg
13 Ekonomiförvaltning	Inga ändringar föreslås
14 Extern och intern kontroll	Tjänsteinnehavaren preciserats till revisionschef. Uppgifter som tidigare hört till sektionen för intern kontroll har strukits/ flyttats till styrelsen.
15 Beredskap, beredskapsplanering och övergripande säkerhet	Inga ändringar föreslås nu. Ändringar görs efter att ny lagstiftning trätt i kraft. Bilaga 3 uppdaterad i fmge 10.6.2024
16 Välfärdsområdesfullmäktiges verksamhet	Antal vice ordförande i fullmäktige bör beslutas
17 Välfärdsområdesfullmäktiges sammanträden	Endast mindre korrigeringar, preciseringar och tillägg
18 Majoritetsval och proportionellt val	Inga ändringar föreslås
19 Rätt att väcka motioner och framställa frågor	Inga ändringar föreslås